

امام‌جمعه اردبیل: استاندار جدید مدیون هیچ‌کسی نیست

اردبیل- ایرنا- نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل گفت: مسعود امامی یگانه، استاندار جدید اردبیل برای انتصاب در این سمت مدیون اینجانب و هیچ‌یک از نمایندگان استان نیست.

آیت‌الله سیدحسن عاملی در مراسم تکریم و معارفه استاندار جدید اردبیل بیان کرد: امامی یگانه مدیون هیچ‌کسی نیست، کسی حق ندارد که سهم‌خواهی و باج‌خواهی کند و اگر کسی خواسته نامناسبی از ایشان دارد، از هم اکنون کنار بگذارد.

وی افزود: این سمت بار امانتی بر دوش استاندار جدید است و باید نهایت دقت را داشته باشد تا با حریت تمام پیش‌برود و نخستین امتحان او این است که چه کسانی را برای تولیت امور انتخاب کند، زیرا مدیران میانی بال و پر رئیس‌جمهور هستند.

نماینده ولی فقیه در استان اردبیل اظهار کرد: عنصر اصلی رشد و توسعه کشور مدیریت منابع انسانی است اما باید شخصیت، گذشته و عملکرد افراد معیار اصلی باشد و کسانی که به مدیریت حریص هستند و افراد متملق و چاپلوسی که حریت خود را برای ریاست می‌گذارند، به درد ریاست نمی‌خورند.

وی خواستار تبیین فرایند انتخاب استاندار اردبیل از سوی معاون سیاسی وزیر کشور شد و تصریح کرد: برخی افراد در عالم سوء ظن هستند، باید روند انتخاب استاندار به صورت شفاف توضیح داده شود که فردی به گناه نیافتد؛ زیرا استفاده از ادبیات نامناسب و حرفی که زده می‌شود، می‌تواند به سقوط انسان بیانجامد.

آیت‌الله عاملی اضافه کرد: همه افرادی که به عنوان نامزد تصدی سمت استانداری اردبیل مطرح بودند، از شایستگی بالا برخوردار بوده و به واقع سرمایه و امید ما هستند و استان به همه آنها نیاز دارد اما در عزل و نصبها هر ۲ جناح باید دقت کنند که هنگام تغییرهای مدیریتی به عملکرد و کارنامه افراد سوای این جناح‌بندی‌ها توجه داشته باشند؛ زیرا این مساله که با تغییر جناح همه را کنار بگذارند، حتی با شعار وفاق رئیس‌جمهور نیز همخوانی ندارد.

وی گفت: باید سیستمی داشته باشیم تا افرادی که مدیر میشوند، مورد بررسی قرار بگیرند و ارزیابی شوند و در این راستا ایجاد بانک اطلاعات مدیریتی و استفاده از تجربه همه افراد ضروری است.

امام‌جمعه اردبیل افزود: انتظار می‌رود استاندار جدید استان‌داران پیشین هر ۲ جناح که تجربیات نفیسی دارند را جمع کند و به همه مدیران، اصحاب رسانه، نمایندگان مجلس، امامان جمعه توصیه می‌شود که با نهایت اخلاص و تلاش در کنار او قرار بگیرند.

دشمن به صورت حساب شده در پی تخریب باورها و سیاه‌نمایی است

وی بیان کرد: دشمن به طور کامل متمرکز شده است تا ناکارآمدی را بالا ببرد و تجربه‌ای ۴۰ ساله هم در همین زمینه دارد؛ ارتش، وزارت دفاع و دانشگاه‌های آمریکا به صورت حساب شده نسبت به استخدام عواطف، تخریب باورها و سیاه‌نمایی اقدام می‌کنند.

آیت‌الله عاملی ادامه داد: این در حالی است که جمهوری اسلامی ایران پس از انقلاب در عرصه‌هایی شاهکار کرده که از جمله می‌توان به ساخت زیردریایی مجهز به اژدر به عنوان خطرناک‌ترین سلاح در دریاها و یا ناوهای جنگی مجهز به پیچیده‌ترین سلاح‌ها اشاره کرد.

وی با اشاره به خدمات عمرانی و زیرساختی پس از انقلاب، خاطرنشان کرد: اردبیل پیش از سال ۱۳۵۷ نه اتوبان، نه فرودگاه، نه دانشگاه، نه گاز و نه شهرک‌های صنعتی داشت و در فقدان تولید ثروت، فقر همه جا را گرفته بود.

نماینده ولی فقیه در استان اردبیل اظهار کرد: پیش از انقلاب اسلامی ۷۰ درصد جمعیت در روستاهای فاقد آب، برق، گاز و جاده بودند و هر جایی که فاقد ارزش مادی بود، برای رژیم پهلوی ارزش نداشت.

وی با اشاره به دفاع مقام معظم رهبری از کار خوب همه دولت‌ها، ادامه داد: مصالح کشور بر همه چیز ارجح است و امیدواریم در آینده خیرهای خوبی از حسن مدیریت استاندار جدید اردبیل بشنویم.

آیت‌الله عاملی همچنین عنوان کرد: این مراسم نشان از مدنیت ماست و از همه کسانی که خود را برای عزت و حشمت جامعه وقف کردند، صحت و سلامت خود را پای کار آوردند و در سخت‌ترین شرایط کشور کار را پیش بردند، تقدیر و تشکر می‌شود.

وی در مورد شایعه انتصاب فامیلی استاندار به امام جمعه اردبیل در

دولت سیزدهم، تشریح کرد: زمان انتصاب سیدحامد عاملی در دولت شهید رئیسی نگران از گره زدن آبروی مقام معظم رهبری به آبروی خودم به واسطه چنین انتصابی بودم و در همین راستا نامه‌ای به ایشان نوشتم.

امام‌جمعه اردبیل گفت: اگرچه در سه سال گذشته حرف‌های نامربوطی در زمینه فامیل‌گرایی شنیدیم، ولی خدا را شاکرم که با نجابت، حسن سلوک و مردم‌داری عملکردی عالی داشت و حتی در این مدت اقشار مختلف برای حمایت از ابقای ایشان مراجعه داشتند.